第２回  田川流域委員会  議事次第

開催日：平成 15 年 6 月 20 日(金)  13:00～15:00

場 所：ホテルグリーンパーク津 ６Ｆ 伊勢の間

１．開 会

２．挨 拶

３．議 事

 （１）第１回流域委員会議事要旨について

 （２） 田川の現状と課題について

       （３）今後の審議の進め方について

４．閉 会

〈配布資料〉

・第２回 田川流域委員会議事次第、出席者名簿、座席配置図

・＜資料－１＞ 田川流域委員会規約（案）

・＜資料－２＞第１回 田川流域委員会議事要旨（案）

・ ＜資料－３＞ 田川の現状と課題（案）

・ ＜資料－４＞今後の審議の進め方について

第２回  田川流域委員会  出席者名簿

氏  名 専門分野 所  属  等 備 考
いわお

岩男
やすのぶ

安展 地域住民等 公募委員
おおたに

大谷
い

幾
つ

津
こ

子 地域住民等 公募委員
きもと

木本
よしお

凱夫 農業水利 三重大学生物資源学部助教授
しもむら

下村
たけし

猛  行政 松阪市長
代理 建設部土木課
課長補佐 杉山貴雄

せきぐち

関口
ひでお

秀夫 海岸 三重大学生物資源学部教授
たけかわ

竹川
ひろこ

博子 地域･街づくり 松阪商工会議所青年部直前会長 欠席
たけだ

武田
あきまさ

明正 植物・森林 三重大学生物資源学部教授
たどころ

田所
てるお

照朗 水防 松阪市水防団団長
たにもと

谷本
せ

勢
つ

津
お

雄 鳥類 日本野鳥の会三重県支部保護部長
なかにし

中西
さとこ

智子 教育 三重大学教育学部教授
はせがわ

長谷川
じゅんいち

順一  行政 多気町長
はらだ

原田
ますぞう

増造 魚類 元三重水産技術センター内水面分場長
まつお

松尾
なおき

直規 河川工学 中部大学工学部教授 副委員長
みやもと

宮本
さとみ

里美 行政 飯高町長
やまもと

山本
りょうじ

亮二 漁業 田川水系河川漁業協同組合連合会会長
わたなべ

渡辺
かん

寛 歴史・文化 皇學館大學文学部教授
わたなべ

渡邉
ていじ

悌爾 経済 三重大学人文学部教授 委員長
（ 50音順、敬称略）